Pillenstein Autohaus GmbH Neustadt

VW  T-Roc TDI DSG R-LINE
NAVI+AHK+LED+RFK+ERGOSITZ PKW

Fiyat 29.995 EUR

KDV Ispat edilebilir

Motor d&#252;zeni Arazi arac&#305;/Pikap
Trafi&#287;e ilk 05.2023

2(41#231 ;&#305;k&#305;&#3

T&#220;V | AU Yeni

Kilometre durumu 25.130 Km

G&#252;8#231; (KW) 110 KW (150 Beygir

g&#252;c8#252;)

Silindir hacmi 1.968 ccm
Treibstoffart Dizel
Renk Gri Metalik boya

&#350;anz&#305;man tipi Direktschaltgetriebe/DSG,

7-Gang-Automatik

Ara&#231; t&#252;r&#252; Mietwagen
&#214;nceki sahipler &#304;1k elden
Ara&#231; Id. V683654

Donan&#305;m:

Sandorinanzienseg ab- |

3,99%

Zertifizierte
Gebrauchtwagen

@ Pillenstein

&#304;1eti&#351;im:

Pillenstein Autohaus GmbH Neustadt
Riedfelder Ortsstralie 57

91413 Neustadt/Aisch

Telefon: 09161 / 88 80-88

Faks: 09161 / 88 80-80

E-Posta: info.nea@pillenstein.de
Ana sayfa:www.pillenstein.de

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: VW sertifikal&#305; ikinci el arabalar,
Kraftstoff Dizel, &#304;lk elden, TUV/AU neu, Sport Package, Sesli kumanda, Geri hareket ka-

meras&#305;, Navigationssystem Discover Media inkl
&#199;&#305;kart&#305;labilir r&#246;mork ba&#287;l
stemi, LED farlar, Bi-Xenon, Abbiegelicht, Mikrovlies

.Streaming & Internet,
ant&#305;s&#305;, &#199;ift klima si-
ArtVelours, Tempo-Begrenzer, Einpark-As-

sistent - selbstlenkend, Koltuk &#305;s&#305;tmas&#305;, Spor y&#252;r&#252;yen aksam,
CD/MP3-Radio, Elektrikli cam otomati&#287;i, Pencere/kafa hava yast&#305;klar&#305;, ESP
(Elektronik Stabilite Program&#305;), indiumgrau metallic, Digitaler Radioempfang DAB, Apple
CarPlay, Android araba, Schwarz Innenfarbe, Alufelgen 17 Zoll, ABS (Anti Blokaj Sistemi)

Fon

&#214;rnek

Pe&#351;inat

Toplam kredi miktar&#305;
Bor&#231; faizi. ciltli

Efektif y&#305;|1&#305;k faiz
Ayl&#305;k vade

Toplam Kilometre

Faiz

Toplam miktar&#305;
SchluRrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

5.999,-
23.996,-
3,92 %
3,99 %

48

60.000 Km
2.534,-
27.011,-
10.499,-
344,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralte 57 - 38112
Braunschweig

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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Unsere Leistungsversprechen

360° Gebravchbwagen-Check Finanzdienstleistungen

Qualitatsrertifikat Versicherungsangebote

Gebrauchtwagengarantie Inzahlungrahme

Wartungsireiheit Mobilititsgarantie

Umtauschrecht Ersatzmobilitit

Qualitatszertifikat

é Optik % Technik
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Zertifizierte
Gebrauchtwagon



